
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                           

Від 05 грудня 2025 року                                                      № 234                                                                              

Про схвалення Програми розвитку фізичної  

культури та спорту   на 2026-2028 рік  

на території  Скалатської міської ради  

(Скалатська міська територіальна громада) 

 

               Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою створення в громаді  умов для впровадження здорового способу життя, 

залучення населення громади до масового спорту як важливої складової, 

покращення якості та тривалості активного життя населення, забезпечення 

виховання молоді в дусі олімпізму, пропагування здорового способу життя, 

беручи до уваги протокол громадських слухань від 05 грудня  2025 року, 

виконавчий комітет Скалатської  міської ради – 

 
ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити  Програми  розвитку фізичної культури та спорту на 2026-2028 рік на 

території Скалатської міської ради (Скалатська міська територіальна громада) 

(додається). 

2.Фінансовому відділу Скалатської міської ТГ передбачити кошти для реалізації 

даної Програми. 

3. Програму  розвитку фізичної культури та спорту на 2026-2028 рік на території 

Скалатської міської ради (Скалатська міська територіальна громада) подати на 

розгляд та затвердження сесії міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                        Петро САВОНЧАК 
 

 


